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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18364 DIEGO FELIPE DE SÁ SILVA 9.0

2 16996 JOSIVÂNIA ELENA DA SILVA 9.0

3 16132 LUCAS MICAEL DA SILVA MAGALHÃES 9.0

4 16946 LETÍCIA CRISTINA DA SILVA MAGALHÃES 9.0

5 17317 MARIA DANIELE ALVES DE LIMA 8.8

6 20194 VICTOR ALVES DA SILVA 8.6

7 16906 GILSON LOPES SOARES JUNIOR 8.6

8 17068 JOSUÉ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 8.5

9 18976 BRUNO LEITE DA SILVA 8.5

10 16465 CARLOS ROQUE BARBOSA PEREZ 8.5

11 19910 DEIVID HENRIQUE GOMES LIMEIRA 8.4

12 15827 ANGELA MARIA TORRES DA SILVA 8.3

13 18575 EMERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 8.0

14 19695 MAIARA VICTÓRIA DA SILVA RIBEIRO 8.0

15 19987 PEDRO ALEJANDRO DOS SANTOS SILVA 7.9

16 20213 JOSE EMERSON LEITE PIRES 7.8

17 19024 MARIA LUIZA DE SOUZA 7.5

18 15690 DEYSIANE ROBERTA NERES TENÓRIO 7.5

19 19555 ARIOMAR DE LIMA BATISTA 7.5

20 15362 SAMUEL JHONATTA DE LIMA TEOFILO 7.4

21 17102 CLARA BEATRIZ DE LIMA MELO 7.3

22 16501 TAMIRES GOMES DE SOUZA 7.3

23 17550 PAULO HENRIQUE DE MELO SILVA 7.1

24 17811 LARICIA GOMES DE SÁ 7.1

25 18722 RAONY POTYGUARA FERRAZ SANTANA DOS SANTOS 7.1

26 18336 EDNARA NOGUEIRA NOVAES 7.1

27 19803 JÉSSICA NAYARA MAGALHÃES 7.0

28 15665 RAYANNY DE SOUZA SANTOS 6.9

29 15277 EVERTON DA SILVA CAVALCANTE 6.9

30 15279 CELYANNE THAIS LACERDA DA SILVA 6.8

31 17225 AMÓS RODRIGO ALVES DA SILVA 6.6

32 19379 FERNANDA SALVADOR DE OLIVEIRA 6.6

33 16460 RENATA MIRELLY DE SOUSA PEREZ 6.6

34 17872 CICERA JOYCE PEREIRA LIMA 6.6

35 17771 MILLENY QUIXABEIRA DA SILVA 6.4

36 19882 ALEXSANDRO DE SOUZA CARVALHO 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 18647 MAYARA LOPES BEZERRA DE MENEZES 6.3

38 19021 JOSÉ ERINALDO DE SOUZA 6.0

39 19792 WILLIAS DE CARVALHO 6.0

40 19204 ERIKA LUANA DA SILVA SANOS 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 1 15362 SAMUEL JHONATTA DE LIMA TEOFILO 7.4

37 2 18647 MAYARA LOPES BEZERRA DE MENEZES 6.3

39 3 19792 WILLIAS DE CARVALHO 6.0

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 16501 TAMIRES GOMES DE SOUZA 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 18364 DIEGO FELIPE DE SÁ SILVA 9.0

9 2 18976 BRUNO LEITE DA SILVA 8.5

12 3 15827 ANGELA MARIA TORRES DA SILVA 8.3

14 4 19695 MAIARA VICTÓRIA DA SILVA RIBEIRO 8.0

29 5 15277 EVERTON DA SILVA CAVALCANTE 6.9

34 6 17872 CICERA JOYCE PEREIRA LIMA 6.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

31 1 17225 AMÓS RODRIGO ALVES DA SILVA 6.6

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

36 1 19882 ALEXSANDRO DE SOUZA CARVALHO 6.4

CURSO LOGÍSTICA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 16332 KAUANE CRISTINA CERVO 9.5

2 16006 JOÃO VITOR DE MOURA SILVA 8.9

3 16400 CÍCERA DAMIANA TAVARES DA SILVA 8.3

4 20072 MATHEUS BRITO DA SILVA 8.0

5 16015 DANIELA DA SILVA RAMOS 8.0

6 18448 THAYNÁ MATIAS BARBOSA 7.8

7 19795 THAYNAR STERPHANY DA SILVA CAMPOS 7.4

8 18763 MARIA JULIANA PEREIRA DA SILVA 7.4

9 15654 LEANDRA FERNANDES DA SILVA 7.3

10 15732 JEFFERSON RENAN DOS SANTOS SILVA 7.1

11 18466 SARA JOSIELLEN DA SILVA RODRIGUES 7.0

12 15758 MARIA ELLEN GOMES DOS SANTOS 6.9

13 17189 LUCILENE DE SOUZA 6.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 16332 KAUANE CRISTINA CERVO 9.5

9 2 15654 LEANDRA FERNANDES DA SILVA 7.3

10 3 15732 JEFFERSON RENAN DOS SANTOS SILVA 7.1

11 4 18466 SARA JOSIELLEN DA SILVA RODRIGUES 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 18448 THAYNÁ MATIAS BARBOSA 7.8

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15961 LUCAS MAGALHÃES RAMALHO 9.6

2 15651 CÍCERO DIOGO CORDEIRO DA SILVA 9.1

3 19277 ANDRÉ TEODÓSIO DA COSTA 9.1

4 16947 ANDERSON LUAN PEREIRA DE SOUZA 9.0

5 18653 LAERCIO JOSE DE SOUZA CARVALHO 8.8

6 18499 VANDEILDO FERREIRA DA SILVA 8.3

7 16713 DAMIÃO NUNES DE SOUSA 8.0

8 19007 JOSÉ NILTON DE SOUSA SILVA 7.0

9 18690 KENNETH ÂNDERSON CALDEIRA DA SILVA 6.8

10 18860 CAIO LUCAS LIMA SOARES 6.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

11 18861 GUSTAVO RUDHERY SIMÕES BEZERRA 6.8

12 19231 NATÁLIA GOMES LINO SEVERO 6.4

13 19164 ANTONIO CARLOS LIMEIRA ARAÚJO 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 18690 KENNETH ÂNDERSON CALDEIRA DA SILVA 6.8

11 2 18861 GUSTAVO RUDHERY SIMÕES BEZERRA 6.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 16713 DAMIÃO NUNES DE SOUSA 8.0

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19289 MICHAEL RENATO NUNES MARINHO 8.5

2 17814 JEONES DE SOUZA LEITE 8.0

3 19656 ANDERSON CORDEIRO FERREIRA 7.8

4 17783 EDUARDO JOSE MAGALHÃES DE SOUZA 7.6

5 15296 JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO 7.1

6 19916 MARCOS ANSELMO DA SILVA 7.0

7 18744 JOSE EDJAVAN DO NASCIMENTO SANTOS 7.0

8 18459 PEDRO NELSON PEREIRA SILVA 6.9

9 19417 ANDERSON FELIPE ALVES DE LIMA 6.8

10 17390 OTAILIO DA SILVA SANTOS 6.6

11 18911 ALLISON BARBOSA NUNES 6.4

12 19058 SEBASTIÃO RODRIGUES GONÇALVES JUNIOR 6.3

13 17800 FRANCISCO ADRIANO CARVALHO DE MAGALHÃES 6.3

14 18577 ERIALDO CARDOSO FERREIRA 6.3

15 19635 RICHARD LUCAS DO NASCIMENTO QUIRINO 5.9

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 19058 SEBASTIÃO RODRIGUES GONÇALVES JUNIOR 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 18459 PEDRO NELSON PEREIRA SILVA 6.9

10 2 17390 OTAILIO DA SILVA SANTOS 6.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 18744 JOSE EDJAVAN DO NASCIMENTO SANTOS 7.0
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